Atenciosamente,

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA
E ESGOTO DE TAQUARITINGA

Taquaritinga, 30 de outubro de 2.018.

Ofício n° 236/2.018

Prezado Senhor:

O Superintendente do Serviço Autônomo de Água e Esgoto

de Taquaritinga - SAAET, infra-assinado, em reconhecimento ao Ofício n°

647/2018 desta Egrégia Câmara, protocolado nesta Autarquia sob n°

1203/2018, vem através deste informar a quantidade de servidores que

percebem o Adicional de Insalubridade, bem como, nome, data de admissão

e cargo de cada um, conforme folhas 01 e 02 em anexo.

Dispondo-nos para eventuais esclarecimentos que se

fizerem necessários, prevalecemo-nos da oportunidade para renovar

protestos de elevada estima e distinta consideração.

Eng° anoel Silveira Bueno Neto
Superintendente

Ilmo. Sr.
José Rodrigo De Pietro
Presidente da Câmara Municipal de Taquaritinga
Praça Dr. Horácio Ramalho, n° 156 - Centro

Fone: (16) 3253.8400
Rua Clineu Braga de Magalhães, 911  - Centro

CEP 15900-000 Taquaritinga - SP
atendimento@saaet.com.br

Auxiliar Legislativo

SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE TAQUARITINGA
LJt1J.L 	 RUA CLINEU BRAGA DE MAGALHAES, 911, CENTRO, TAQUARITINGA-SP
(O M0000O OS ACUA

flt.00Ot ,AOvA000k.A

(cJ

Cadastro de Trabalhadores

Nome Cargo Dt.Admissã
Adail Jose Tresseto Agente Operacional Sistemas Agua 0110411999
Alex Salvador de Souza Chefe da Divisão de Manutenção de Redes 07/04/2008
Alexandre da Silva Cambero Agente Operacional Sistemas Agua 08/03/1999
Antonio Marcos Rodrigues Auxiliar de Encanador 08/06/2015
BrazAndre Henrique Encanador 10/05/1999
Bruno Fernando de Castro Zaguine Auxiliar de Encanador 23/02/2015
Carlos Alberto Lima Paganini Agente Operacional Sistemas Agua 0110311999
Carlos Eduardo Silva Diretor do Departamento de Operações e lnfraestrutura 02/05/1985
Cassio Jose Pagliuso Químico 02/02/2015
Claudiney Savio Pinto de Andrade Auxiliar de Encanador 12/02/2015
Claudio Antonio Bido Agente Operacional Sistemas Agua 0110311999
Daniel Machado Agente Operacional Sistemas Agua 0110311999
Daniela Martins de Souza Auxiliar Operacional 25/02/2015
Devair Rodrigues Auxiliar de Encanador 0110511999
Djalma Martins Operador de Máquinas 01/02/1993
Edson de Souza Lima Encanador 02/02/2015
Emerson Alencar dos Santos Auxiliar Laboratorio 22/02/1999

Enilson Henrique Ferreira Santos Operador de Estação de Tratamento 0110311999

Francisco da Cruz Agente Operacional Sistemas Agua 0110711989
Francisco Pereira Gomes Auxiliar Operacional 0110411999
Fulvio Rodrigo Betti Agente Operacional Sistemas Agua 10/03/1999
Gilberto Gomes Soares Encanador 02/02/2015
Gilmar Barboza Ferreira Agente Operacional Sistemas Agua 0910411999
limar dos Santos Agente Operacional Sistemas Agua 0810611999
lsmael Pereira Teixeira Auxiliar de Encanador 20/05/2015

Jairo de Brito Encanador 0110311999
Joao Batista Hudari Vícentini Biomédico 01/0311999

Joao Fernando Peres Chefe da Divisão de Operações e Abastecimento 1010511999
Joel de Jesus Teixeira Auxiliar de Encanador 02/02/2015
Jose Agnaldo Gonçalves Alm6xarife 1810211999
Jose Aparecido Galea Operador de Máquinas 02/02/2015

Jose Carlos Criceriti Junior Auxiliar Operacional 09/02/2015

Jose Carlos Pereira de Castro Agente Operacional Sistemas Agua 0810311999
Jose Eduardo Pereira Mauricio Agente Operacional Sistemas Agua 0710411999

Jose Euripedes dos Santos Agente Operacional Sistemas Agua 0110311999
Jose Pascoal Silva Operador de Estação de Tratamento 0410111993

Julio Cezar Rodrigues Operador de Máquinas 06/07/2004

Laerte Rossi Junior Auxiliar de Encanador 0110511999
Larison Nardacione Oliveira Encanador 02/02/2015

Lincoln Adão Coila Aparecido Auxiliar Operacional 02/02/2015

Luciano Henrique Romano Encanador 02/02/2015

Luis Carlos Cordeiro da Silva Agente Operacional Sistemas Agua 23/08/2007
Luis Carlos Magri Auxiliar de Encanador 01/06/1999

Luiz Paulo dos Reis Pedreiro 04/02/2015

Mairto da Silva Agente Operacional Sistemas Agua 0311111992

Marcelo Donizete Manzolli Agente Operacional Sistemas Agua 0110311999

Marco Antonio Tieso Encanador 0110311999

Marcos Antonio Alves Encanador 06/07/2004

Marcos Rodrigo Regatieri Motorista 02/01/2008

Maria Cristina Macedo Cassao Miranda Auxiliar Laboratorio 0910411999

Mauricio Carlos Arioli Operador de Máquinas 02/02/2015

Nelson Vicente Encanador 0110311999

Osvaldo Celestino dos Santos Operador de Estação de Tratamento 0110311999

Paulo Rogerio Pinto de Andrade Operador de Máquinas 0111111992
Reginaldo Rogerio Sotile Encanador 02/02/2015
Renan José dos Santos Encanador 01/06/2015

Renan Vinícius Januario Auxiliar de Encanador 02/02/2015
Renato Pedro de Abreu Almoxarife 09/02/2015

Ricardo Aparecido Restani Agente Operacional Sistemas Agua 0110311999
Ricardo Augusto Bassi Agente Operacional Sistemas Agua 0110311991
Ricardo dos Santos Andrade Encanador / 02/02/2015
Ricardo Estevao Perroti Auxiliar de Encanador 	 \'.J \ 1010511999

SxT 	SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE TAQUARITINGA

RUA CLINEU BRAGA DE MAGALHAES, 911, CENTRO, TAQUARITINGA-SP

Nome Cargo Dt.Admissão
Robson Mariano Bueno Auxiliar de Encanador 08/06/2015
Rodrigo Rodrigues de Souza Auxiliar de Encanador 10/02/2015
Rogerio Antonio Jose Encanador 0110311999
Rosa Maria Marques Daguana Auxiliar Operacional 09/03/2015
Rubens Soares da Cunha Agente Operacional Sistemas Agua 01/01/1993
Sergio Chiarelli Encanador '0810611999
Sidnei da Silva Auxiliar de Encanador 01/05/1999
Sidney de Almeida Auxiliar de Encanador 10/05/1999
Tiago Josias Gomes de Brito Encanador 02/06/2015
Valentim Fortunato dos Santos Agente Operacional Sistemas Agua 0110311999
Vanderlei Aparecido de Oliveira Pedreiro 09/06/1999
Vinicius Henrique Pinheiro Mauricio Auxiliar de Encanador 23/02/2015
Willian Rodrigo Tieso Encanador 02/02/2015

Total de 75 servidores que percebem Adicional de Insalubridade